SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 55/2014 de 23 de Setembro de 2014

Para os devidos efeitos, torna-se público que, por deliberação do Conselho de Administração de 17 de julho de 2014, e de harmonia com o art.º 281.º da LGTFP, aprovada pela Lei 35/2014, de 20 de junho foi autorizado o regresso antecipado em gozo de licença sem remuneração por 11 meses, do trabalhador Cláudio Costa Sousa, com efeitos a partir de 25 de agosto de 2014.

18 de setembro de 2014. – O Diretor-Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.